

FORK BUFFET MENU

Minimum 10 people

Any 6 items • 16.95 per person

Any 8 items • 18.50 per person

Any 10 items • 19.95 per person

MEAT

CHIPOTLE CHICKEN BITES fried chicken in a smoky chilli jam

GRILLED LAMB KOFTA Greek-style salad, creamed goat's cheese, roasted chickpeas & pomegranate

CRISPY DUCK PIZZA Mozzarella, mooli, carrot & spring onion, on a plum, sesame & hoisin sauce base

FISH

SALT & SZECHUAN PEPPER SQUID with chipotle mayonnaise

DEVON CRAB & KING PRAWN HOMEMADE FISHCAKES with creamed peas and truffle oil

COD GOUJONS with tartare sauce

VEGETARIAN & VEGAN

DEEP-FRIED BRIE British apple & rosemary chutney (v)

ROASTED FALAFEL with creamy hummus (ve)

MARGHERITA PIZZA Mozzarella, cherry tomatoes and basil (v)

MEDITERRANEAN MEZZE FLATBREAD Hummus base, roasted chickpeas, Greek-style salad, seeds, avocado & rocket (ve)

PADANA PIZZA Goat's cheese, caramelised red onion chutney, and mozzarella with rocket (v)

HALLOUMI FRIES (v)

SIDES *(Included in price)*

SKINNY FRIES (v)

HOUSE SALAD (ve)

DESSERTS

+£3.50 supplement per person

MINI HOME-BAKED CHOCOLATE BROWNIE
with Belgian chocolate sauce (v)

MINI SALTED CARAMEL BILLIONAIRE'S BITE (ve)

MINI LEMON & BLUEBERRY POLENTA CAKE (ve)

DRINKS PACKAGES

Pre-order only

BRONZE

Choose 2 for £35

HOUSE SAUVIGNON
BLANC

PINOT GRIGIO BLUSH

HOUSE MERLOT

SILVER

Choose 2 for £40

NEW ZEALAND
SAUVIGNON BLANC

TWILIGHT CINSULT ROSÉ

SPANISH RIOJA

GOLD

Choose 2 for £50

JEAN-MARC BROCARD,
CHABLIS *Burgundy, France*

STUDIO BY MIRAVAL,
PALE ROSÉ *France*

YEALANDS ESTATE BLACK
LABEL, PINOT NOIR
New Zealand

PERONI 6 bottles of Peroni for £20

ALLERGENS & DIETARY REQUIREMENTS

All our allergen information is available online or via our Glass Onion app. It's easy to filter out dishes containing any of the 14 major allergens and is always kept up to date. Our food and drinks are prepared in food areas where cross-contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies, or intolerances, or need help accessing our allergen information, please let us know before ordering.

(v) = made with vegetarian ingredients, (ve) = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. *Contains alcohol. Dishes containing fish or hand-pulled chicken may contain small bones. All items are subject to availability.

If you require more information, please ask your server.

Please note an optional 10% service charge will be added to the bill for tables of 6 or more.